
obecně závazná vvhláška města Frýdlantu nad ostravicí č.4 /2010 o \
ochraně nočního k|idu a reeulaci hlučných činností. zaiišt'ování čistotv ulic

a iinÝch veřeinÝch prostranství . k ochraně životního prostředí. zeleně
v zástavbě a ostatní veřeiné zeleně

Zastupitelstvo města Frýdlantu nad ostravicí se na svém zasedání dne 16'9.2010 č. usnesení

2614,I-2 usneslo vydat vsouladu sust. $ 10 písm' a) a c), $ 84 odst.2 písm. h) zákona č.

12812000 Sb., o obcích (obecní zřizení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznols
vyhlášku:

Čt. l

Vymezení činnosti, které by mohly narušit veřejný pořádek ve městě nebo být v rozporu
s dobrymi mravy' ochranou bezpečnosti,zdraví a majetku

Činnosti, které by mohly narušit veřejný pořádek ve městě, je rušení nočního klidu.

čt. u

omezení činnosti

Noční klid je dobou od22,00 hodin do 06,00 hodin. V této době je každý povinen zachovávat
klid a omezit jakékoliv hlučné projevy a činnosti.

čt. uI

Udržování čistoty

l. Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení povinnosti k zajištění udržování
čistoty ulic a jiných veřejných prostranství ' k ochraně zeleně v zástavbě a ostatní veřejné
zeleně (dálejen veřejná zeleň)'

2. Cílem této obecně závazné vyhlášky je vytvořit podmínky k zajištění veřejného pořádku a
zlepšení Životního občanského soužití ve městě.

Čt. ry

ochrana veřejné zeleně

I.Každýje povinen počínat si tak, aby nezpůsobil znečistění či poškození veřejné zeleně.

2. Znečistění ulice či jiného veřejného prostranství se pro účely této obecně závazné vyhlášky
rozumí:
a) umist'ování plakátů, letáků , reklam, ínzerátů a jiných zpráv mimo místa k tomu určená;
b) znečisťování qýkaly zviřat1,
c) vjezd na plochy veřejné zeleně motorovými vozidly a jejich uďržba na veřejných

prostranstvích;



z-.\/1,/.) 
)\? tau' 
'\__,/

3. Kdo způsobí zneěištění ulice nebo jiného veřejného prostranství ' 
je povinen znečistění

ihned odstranit. V případě znečištění ulice a nebo jiného veřejného prostranství vykaly
zvíÍete je povinna toto ihned odstranit osoba, která má zviŤe v danou chvíli ve své péči.

v.

Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 4.10.2o1o.

It t /,V ^/ /,/ /
L", [l/, , (bo /ýa/c
Vyvěšeno na úřední desce: / y, ?, fu/rl
Sňato zuÍedni desky: 3, 40, fu /o

Ing. Jiří Mořkovský/ Ing. Bohumi|ýo|anský
místosta1osta


